
Kalenderen 

Læs mere om arrangementerne på www.VIPvikar.dk.  

Tirsdags-Caféer  i 2011: 

Vi laver i fremtiden kvartalsvise tirsdags-caféer, og håber 

at se rigtig mange til disse arrangementer. Datoerne er: 

Tirsdag d. 8. marts: Ingen café, da vi bowler i denne  

   måned - se nedenfor 

Tirsdag d. 14. juni: Vinsmagning  

Tirsdag d. 13. sept.: Den nye respirator 

Tirsdag d. 13. dec.: Julehygge og Glögg 

Kurser 2011 

Vi afholder kurser i førstehjælp og brandbekæmpelse i 

april og maj måned i Vordingborg. Kurserne er primært 

for  hjælpere på vores team  på Sjælland.  

Alle, der tilbydes at deltage på kurser får direkte besked. 

Vi prioriterer i denne omgang primært de handicap-

hjælpere, der mangler disse kurser.  

Da det er et krav, at du har disse kurser, er der mødepligt, 

såfremt du tilbydes at deltage på kurserne. 

Teamet skal indbyrdes bytte vagter, såfremt en hjælper på 

teamet mangler kurset, men er på vagt den dag kurset 

afholdes, og en anden hjælper på teamet har det 

pågældende kursus i forvejen. 

Julefrokost-bowling  

Datoerne for årets julefrokost

-bowlingturneringer er: 

Tirsdag d. 22. marts 2011 

kl. 16.30 - 19.30 i Næstved 

Torsdag d. 31. marts 2011     

kl. 16 - 19 i Nykøbing F.  

Vi håber at mange vil deltage, og vil gerne have din 

tilmelding på mail, til VIP@VIPvikar.dk senest d. 1. 

marts. Oplys i mailen, hvilket arrangement du ønsker at 

deltage i. Tilmelding er bindende efter 1. marts.  

Arrangementet er gratis, men er du tilmeldt og 

udebliver, opkræves en billetpris på 200 kr. 

Så er vi godt i gang ... 
...med det nye år, hvilket betyder, at vi allerede 

nu skal til at tænke på dækning af opgaverne i 

forårets helligdage, vinterferie mv.  

Dette gælder for såvel hjælpere på faste team, 

som  vikarer.  

Flere vikarvagter 

Der er de sidste par måneder kommet flere 

vikarvagter til såvel sygehus som i hjemmeplejen.  

Meld dig derfor aktiv igen, hvis du er vikar.   Send 

os dine vagtmuligheder  for februar , marts og april, 

så hurtigt som muligt. Vi glæder og til igen at høre 

fra vores ”gamle” vikarer.   

Intern afløsning på teamet 

Ønsker du at bytte en vagt med en anden på teamet, så 

skriv det i log-bogen, så alle på teamet kan se at du 

ønsker at bytte en vagt. Når der er fundet en, så skriv i 

log-bogen hvem der bytter og med hvilke dage. Ring 

også til kontoret og fortæl om bytningen, så det bliver 

registreret på vagtplanen.  

Ved sygdom eller ferie på teamet,  er du som 

teammedlem forpligtet til at hjælpe med, tage vagten for 

den der er syg / på ferie. Ved ferie er det derfor vigtigt at 

planlægge i god tid.  

Du skal altid ringe til kontoret ved sygdom, inden din 

vagt starter, uanset om du selv 

har fundet en afløser, eller om du 

er for syg til selv af kunne ringe 

rundt, og vi skal finde din 

afløser.  Har du hovedet i 

spanden, så er du for syg til selv 

at finde en afløser     

 

pen

  
Februar 2011 

Lønregulering 

Din løn reguleres hvert år pr. 1. marts.  

I næste nr. af VIPpen, vil der være en nærmere orientering 

om de nye lønninger. 

Annoncering 

Vi har haft et par annoncer i avisen i slutningen af Januar. 

Det skyldes at vi på det respiratoriske område forventer 

flere nye brugere i løbet af foråret og sommeren. 

På vikarområdet (hjemmepleje og sygehus) mærker vi en 

stigning i antallet af vagter, og mangler specielt SSH’ere til 

hjemmeplejen og sygeplejersker og SSA’ere til sygehusene. 

Du må meget gerne give denne oplysning videre til nogen 

du kender, og som du gerne ser som VIPvikar. 

Planlæg ferie med Brugeren i god tid 

Husk at planlægge ferie med 

Brugeren i god tid, som anført i 

januar udgaven af VIPpen, da 

Brugerens hjemkommune skal 

godkende udgifterne inden I kan 

tage med på ferien.  

Ansøgning til kommunen skal 

vedlægges en opgørelse fra VIPvikar over 

ekstraomkostninger ifm. ferien, for at I som hjælpere kan 

deltage.   

Din ferieplanlægning som handicaphjælper 

Husk at teamets sommerferieplanlægning skal være klar, og 

indsendt til kontoret inden 1. marts, som også beskrevet i 

januar udgaven af VIPpen. 

Din ferieplanlægning som vikar 

Indsend dine vagtønsker på www.VIPvikar.dk, helst i god 

tid (1 måned inden helligdage eller ferien påbegyndes).   

VIP - TIP: 
Husk at VIPpen udkommer hver måned og som en form 

for personaleblad indeholder relevant orientering, tips 

og ideer som du skal være vidende om og holde øje med. 
 

Du er altid velkommen til at kontakte os: 

Tlf. 55 34 14 00  - Fax. 55 34 14 20 - E-mail: vip@vipvikar.dk  
 

Har du spørgsmål til bookingteamet - ring mellem kl. 09.00 og 21.00 

Spørgsmål til administrationen - ring hverdage mellem kl. 09.00 og 15.00 


